ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 47

РЕШЕНИЕ

22 февраля 2023 года                                                                         № 66-5

Санкт-Петербург

Об утверждении формы списка избирателей

для проведения дополнительных выборов депутата

 муниципального Совета внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Южно-Приморский шестого созыва

по многомандатному избирательному округу № 2

В соответствии с пунктом 11 статьи 14 Закона Санкт-Петербурга

от 21.05.2014 № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов

внутригородских муниципальных образований города федерального значения

Санкт-Петербурга» Территориальная избирательная комиссия № 47,

исполняющая полномочия по подготовке и проведению дополнительных

выборов депутата муниципального Совета внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный

округ Южно-Приморский шестого созыва по многомандатному

избирательному округу № 2 (далее – Территориальная избирательная

комиссия № 47)  р е ш и л а:

1. Утвердить форму списка избирателей для проведения

дополнительных выборов депутата муниципального Совета внутригородского

муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Южно-Приморский шестого созыва

по многомандатному избирательному округу № 2 согласно приложению

к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 47 в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 47

Шипулину К.В.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 47                               К.В. Шипулина

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 47 Е.В. Трескунова

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 47

от 22.02.2023 № 66-5

Экземпляр № ____

Д ОПОЛ НИТ Е Л Ь НЫ Е  ВЫБ ОРЫ

Д Е ПУ Т АТ А  М У НИЦИПА Л Ь Н ОГ О С О В Е Т А  В НУ ТРИГ ОР ОД С К ОГ О М У НИЦИ ПА Л Ь НОГ О О Б РА ЗОВ А НИЯ

Г ОРОД А  ФЕ Д Е РА Л Ь НОГО ЗНА Ч Е НИ Я  С А НКТ - ПЕ Т Е РБ У РГ А  М У НИЦИПА Л Ь НЫ Й  ОКР У Г  ЮЖ НО - П РИ М ОРС КИ Й

Ш Е С Т ОГ О С ОЗЫ В А  ПО М НОГ ОМ А НД А Т НОМ У  ИЗБ ИРА Т Е Л ЬНОМ У  ОКРУ Г У  №  2

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

9 апреля 2023 года

СПИСОК ИЗБИРАТЕЛЕЙ

по избирательному участку № ______

избирательного округа № 2

_____________________________________________________________________________________________________________________________________

(адрес помещения для голосования избирательного участка: Санкт-Петербург, район, город, поселок, улица, дом)

Экземпляр № ____

Книга №____ из ___
1

Д ОПОЛ НИТ Е Л Ь НЫ Е  ВЫБ ОР Ы

Д Е ПУ Т АТ А  М У НИЦИПА Л Ь НОГ О С О В Е Т А  В НУ ТРИГ ОРОД С К ОГ О М У НИЦИПА Л Ь НОГ О ОБ РА ЗОВ А НИЯ

Г ОРОД А  ФЕ Д Е РА Л Ь НОГО ЗНА Ч Е НИ Я  С А НКТ - ПЕ Т Е РБ У РГ А  М У НИЦИПА Л Ь НЫ Й ОКР У Г  ЮЖ НО - П РИМ ОРС КИ Й

Ш Е С Т ОГ О С ОЗЫ В А  ПО М НОГ ОМ А НД А Т НОМ У  ИЗ Б ИРА Т Е Л Ь НОМ У  О КРУ Г У  №  2

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

9 апреля 2023 года

СПИСОК ИЗБИРАТЕЛЕЙ

по избирательному участку № ______

избирательного округа № 2

_____________________________________________________________________________________________________________________________________

(адрес помещения для голосования избирательного участка: Санкт-Петербург, район, город, поселок, улица, дом)

1
 Указываются порядковый номер книги и общее количество книг, на которые разделен список избирателей.

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ВНЕСЕННЫХ В СПИСОК ИЗБИРАТЕЛЕЙ НА МОМЕНТ ОКОНЧАНИЯ ГОЛОСОВАНИЯ (БЕЗ УЧЕТА ЧИСЛА ИЗБИРАТЕЛЕЙ, КОТОРЫМ ВЫДАНЫ ОТКРЕПИТЕЛЬНЫЕ УДОСТОВЕРЕНИЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИЕЙ И УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИЕЙ, А ТАКЖЕ ВЫБЫВШИХ ПО ДРУГИМ ПРИЧИНАМ)

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ В ПОМЕЩЕНИИ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ В ДЕНЬ ГОЛОСОВАНИЯ (УСТАНАВЛИВАЕТСЯ ПО ЧИСЛУ ПОДПИСЕЙ ИЗБИРАТЕЛЕЙ В СПИСКЕ ИЗБИРАТЕЛЕЙ)

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ, ПРОГОЛОСОВАВШИМ ВНЕ ПОМЕЩЕНИЯ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ В ДЕНЬ ГОЛОСОВАНИЯ (УСТАНАВЛИВАЕТСЯ ПО ЧИСЛУ СООТВЕТСТВУЮЩИХ

ОТМЕТОК В СПИСКЕ ИЗБИРАТЕЛЕЙ)

ЧИСЛО ОТКРЕПИТЕЛЬНЫХ УДОСТОВЕРЕНИЙ, ВЫДАННЫХ УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИЕЙ ИЗБИРАТЕЛЯМ НА ИЗБИРАТЕЛЬНОМ УЧАСТКЕ ДО ДНЯ ГОЛОСОВАНИЯ

ЧИСЛО ОТКРЕПИТЕЛЬНЫХ УДОСТОВЕРЕНИЙ, ВЫДАННЫХ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИЕЙ ИЗБИРАТЕЛЯМ

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ПРОГОЛОСОВАВШИХ ПО ОТКРЕПИТЕЛЬНЫМ УДОСТОВЕРЕНИЯМ НА ИЗБИРАТЕЛЬНОМ УЧАСТКЕ

 ПОДПИСЬ, ФАМИЛИЯ И ИНИЦИАЛЫ ЧЛЕНА УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ, ПРОСТАВИВШЕГО СУММАРНЫЕ ДАННЫЕ НА ЭТОЙ СТРАНИЦЕ __________________________________________

1 Заполняется на основании паспорта (документа, заменяющего паспорт) гражданина Российской Федерации

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № _____

Санкт-Петербург, ____________________________________________

СТРАНИЦА № __

(субъект Российской Федерации, общая часть адреса места жительства)  КНИГА № ___

№

п/п

ФАМИЛИЯ, ИМЯ,

ОТЧЕСТВО

ГОД РОЖДЕНИЯ

(В ВОЗРАСТЕ 18 ЛЕТ –

ДОПОЛНИТЕЛЬНО

ДЕНЬ И МЕСЯЦ

РОЖДЕНИЯ)

АДРЕС МЕСТА ЖИТЕЛЬСТВА1

СЕРИЯ И НОМЕР

(НОМЕР) ПАСПОРТА

ИЛИ ДОКУМЕНТА,

ЗАМЕНЯЮЩЕГО

ПАСПОРТ

ГРАЖДАНИНА

ПОДПИСЬ ИЗБИРАТЕЛЯ

ЗА ПОЛУЧЕННЫЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ

ПОДПИСЬ ЧЛЕНА

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ

КОМИССИИ,

ВЫДАВШЕГО

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ

ОСОБЫЕ ОТМЕТКИ

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № _____

Санкт-Петербург, ____________________________________________________

(субъект Российской Федерации, общая часть адреса места жительства)

ИТОГОВЫЕ ДАННЫЕ ПО КНИГЕ № ____

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ВНЕСЕННЫХ В СПИСОК ИЗБИРАТЕЛЕЙ НА МОМЕНТ ОКОНЧАНИЯ ГОЛОСОВАНИЯ (БЕЗ УЧЕТА ЧИСЛА ИЗБИРАТЕЛЕЙ, КОТОРЫМ ВЫДАНЫ ОТКРЕПИТЕЛЬНЫЕ УДОСТОВЕРЕНИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИЕЙ И УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИЕЙ, А ТАКЖЕ ВЫБЫВШИХ ПО ДРУГИМ ПРИЧИНАМ)

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ В ПОМЕЩЕНИИ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ В ДЕНЬ ГОЛОСОВАНИЯ (УСТАНАВЛИВАЕТСЯ ПО ЧИСЛУ ПОДПИСЕЙ ИЗБИРАТЕЛЕЙ

В СПИСКЕ ИЗБИРАТЕЛЕЙ)

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ, ПРОГОЛОСОВАВШИМ ВНЕ ПОМЕЩЕНИЯ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ В ДЕНЬ ГОЛОСОВАНИЯ (УСТАНАВЛИВАЕТСЯ

ПО ЧИСЛУ СООТВЕТСТВУЮЩИХ ОТМЕТОК В СПИСКЕ ИЗБИРАТЕЛЕЙ)

ЧИСЛО ОТКРЕПИТЕЛЬНЫХ УДОСТОВЕРЕНИЙ, ВЫДАННЫХ УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИЕЙ ИЗБИРАТЕЛЯМ НА ИЗБИРАТЕЛЬНОМ УЧАСТКЕ ДО ДНЯ ГОЛОСОВАНИЯ

ЧИСЛО ОТКРЕПИТЕЛЬНЫХ УДОСТОВЕРЕНИЙ, ВЫДАННЫХ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИЕЙ ИЗБИРАТЕЛЯМ

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ПРОГОЛОСОВАВШИХ ПО ОТКРЕПИТЕЛЬНЫМ УДОСТОВЕРЕНИЯМ НА ИЗБИРАТЕЛЬНОМ УЧАСТКЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ (ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ)

УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ № ______

__________

___________________________

 (подпись) (инициалы, фамилия)

СЕКРЕТАРЬ УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ № ______ __________ ___________________________

 (подпись) (инициалы, фамилия)

МП

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № _____

Санкт-Петербург, ____________________________________________________
СТРАНИЦА № __

(субъект Российской Федерации, общая часть адреса места жительства)

ИТОГОВЫЕ ДАННЫЕ ПО СПИСКУ ИЗБИРАТЕЛЕЙ

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ВНЕСЕННЫХ В СПИСОК ИЗБИРАТЕЛЕЙ НА МОМЕНТ ЕГО ПОДПИСАНИЯ (БЕЗ УЧЕТА ЧИСЛА ИЗБИРАТЕЛЕЙ, КОТОРЫМ ВЫДАНЫ ОТКРЕПИТЕЛЬНЫЕ УДОСТОВЕРЕНИЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИЕЙ И УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИЕЙ, А ТАКЖЕ ВЫБЫВШИХ ПО ДРУГИМ ПРИЧИНАМ)

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ (ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ)

УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ № ______

__________

___________________________

 (подпись) (инициалы, фамилия)

СЕКРЕТАРЬ УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ № ______ __________ ___________________________

 (подпись) (инициалы, фамилия)

МП

ИТОГОВЫЕ ДАННЫЕ ПО СПИСКУ ИЗБИРАТЕЛЕЙ

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ВНЕСЕННЫХ В СПИСОК ИЗБИРАТЕЛЕЙ НА МОМЕНТ ОКОНЧАНИЯ ГОЛОСОВАНИЯ (БЕЗ УЧЕТА ЧИСЛА ИЗБИРАТЕЛЕЙ, КОТОРЫМ ВЫДАНЫ ОТКРЕПИТЕЛЬНЫЕ УДОСТОВЕРЕНИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИЕЙ И УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИЕЙ, А ТАКЖЕ ВЫБЫВШИХ ПО ДРУГИМ ПРИЧИНАМ)

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ В ПОМЕЩЕНИИ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ В ДЕНЬ ГОЛОСОВАНИЯ (УСТАНАВЛИВАЕТСЯ ПО ЧИСЛУ ПОДПИСЕЙ ИЗБИРАТЕЛЕЙ

В СПИСКЕ ИЗБИРАТЕЛЕЙ)

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ, ПРОГОЛОСОВАВШИМ ВНЕ ПОМЕЩЕНИЯ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ В ДЕНЬ ГОЛОСОВАНИЯ (УСТАНАВЛИВАЕТСЯ

ПО ЧИСЛУ СООТВЕТСТВУЮЩИХ ОТМЕТОК В СПИСКЕ ИЗБИРАТЕЛЕЙ)

ЧИСЛО ОТКРЕПИТЕЛЬНЫХ УДОСТОВЕРЕНИЙ, ВЫДАННЫХ УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИЕЙ ИЗБИРАТЕЛЯМ НА ИЗБИРАТЕЛЬНОМ УЧАСТКЕ ДО ДНЯ ГОЛОСОВАНИЯ

ЧИСЛО ОТКРЕПИТЕЛЬНЫХ УДОСТОВЕРЕНИЙ, ВЫДАННЫХ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИЕЙ ИЗБИРАТЕЛЯМ

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ПРОГОЛОСОВАВШИХ ПО ОТКРЕПИТЕЛЬНЫМ УДОСТОВЕРЕНИЯМ НА ИЗБИРАТЕЛЬНОМ УЧАСТКЕ

КНИГА №________СПИСКА ИЗБИРАТЕЛЕЙ, СОДЕРЖАЩАЯ СВЕДЕНИЯ ОБ ИЗБИРАТЕЛЯХ, ПРЕДСТАВЛЕННЫХ КОМАНДИРОМ ВОИНСКОЙ ЧАСТИ №________________, ПЕРЕДАНА ЕМУ НА ХРАНЕНИЕ ПО АКТУ ____________________3.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ (ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ)

УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ № ______

__________

___________________________

 (подпись) (инициалы, фамилия)

СЕКРЕТАРЬ УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ № ______ __________ ___________________________

 (подпись) (инициалы, фамилия)

МП

3
 Запись делается в случае, если список избирателей включал книгу (книги), содержащую сведения об избирателях, представленных командиром воинской части (руководителем военного образовательного учреждения профессионального

образования).  Количество записей должно соответствовать числу книг списка избирателей, содержащих сведения об избирателях, представленных командирами воинских частей, руководителями военных образовательных учреждений

профессионального образования.